令和　　年　　　月　　　日

チーム名

代 表 者

住　　　所 電話番号

監　　　督 コ ー チ

マネージャー キャプテン

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

大会参加にはスポーツ協会登録が必要

スポーツ協会
登録

済　・　未済

済　・　未済

済　・　未済

済　・　未済

済　・　未済

京丹後市総合スポーツ大会【バレーボール】参加申込書

下記のとおり参加申し込みをします。

京丹後市バレーボール協会長　　殿

済　・　未済

選　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　手

済　・　未済

済　・　未済

済　・　未済

済　・　未済

済　・　未済

氏　　　　　　　　名

済　・　未済

済　・　未済

済　・　未済